
 

 

UCHWAŁA NR XXX/217/2017 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/365/2014 Rady Miasta Lubań w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1, lit. a) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/363/2014 Rady Miasta Lubań z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie ustalenia opłat  

za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Lubań wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Za każdą zadeklarowaną przez rodzica rozpoczętą godzinę korzystania 

dziecka w wieku do lat 5 ze świadczeń, o których mowa w § 1 ust. 2, ustala się opłatę w wysokości 1 złoty 

(jeden złoty) za dziecko korzystające z tych świadczeń”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta Lubań: 

M. Iwanow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 596


		2017-02-07T12:55:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




